

1.2.0.2	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.5	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Подразделение по социально-правовой, кадровой работе, делопроизводству																						
1.3.0.1A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.1-A (1.3.0.1A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Подразделение социально-бытового обслуживания																						
1.4.0.1	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.3	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.5	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.6	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.7	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.8	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.9	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.10	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.11	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.12	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.13	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.14	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Подразделение по организации питания																						
1.5.0.1	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.2	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.3	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.4	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Подразделение по бытовому обслуживанию																						

1.6.0.1	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
1.6.0.2	Парикмахер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1.6.0.3	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
1.6.0.4	Гладильщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
7. Отделение медико-социальной и социально-трудовой реабилитации детей-инвалидов																											
1.7.0.1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Нет		
1.7.0.2	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Нет		
1.7.0.3	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.4	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.5	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.6	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.7	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.8	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
1.7.0.9	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.10	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
1.7.0.11А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
1.7.0.11-1А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-2А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-3А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-4А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-5А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-6А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-7А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.11-8А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Да		
(1.7.0.11А)																											
1.7.0.12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Нет		
1.7.0.13А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.13-1А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
(1.7.0.13А)																											
1.7.0.14	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет*	Нет	Нет	Да		
1.7.0.15А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет*	Нет	Да		

1.7.0.15-1A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да	
1.7.0.15-2A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.7.0.15-3A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.7.0.15-4A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.7.0.15-5A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.7.0.15-6A (1.7.0.15A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.7.0.16	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Отделение психолого-педагогической помощи молодому инвалиду																											
1.8.0.1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
1.8.0.2A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.8.0.2-1A (1.8.0.2A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.8.0.3	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.8.0.4A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.8.0.4-1A (1.8.0.4A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.8.0.5	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Отделение милосердия																											
1.9.0.1A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.1-1A (1.9.0.1A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.3	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет
1.9.0.4A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.4-1A (1.9.0.4A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.5	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.6	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.7A	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.7-1A (1.9.0.7A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Да
1.9.0.8	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда